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PYTANIA ODPOWIEDZI  NR 1
DO
POSTĘPOWANIA W SPRAWIE ZAMÓWIENIA 
NA ROBOTĘ BUDOWLANĄ:

PRZEBUDOWA WENTYLACJI MECHANICZNEJ ODDZIAŁU ŁÓŻKOWEGO SZPITALA POWIATOWEGO W PIŃCZOWIE

Pytanie1 . 
Prosimy o wyjaśnienie rozbieżności pomiędzy zapisami SWZ  zawartymi w pkt.3.3.2:
1.1.1. dysponowania doświadczeniem
Na potwierdzenie niniejszego warunku należy złożyć wykaz robót budowlanych wykonanych nie wcześniej niż w okresie ostatnich 5 lat, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, wraz z podaniem ich rodzaju, wartości, daty i miejsca wykonania oraz podmiotów, na rzecz których roboty te zostały wykonane, oraz załączeniem dowodów określających, czy te roboty budowlane zostały wykonane należycie, przy czym dowodami, o których mowa, są referencje bądź inne dokumenty sporządzone przez podmiot, na rzecz którego roboty budowlane zostały wykonane, a jeżeli Wykonawca z przyczyn niezależnych od niego nie jest w stanie uzyskać tych dokumentów – inne odpowiednie dokumenty;  Zamawiający uzna warunek za spełniony jeżeli Wykonawca wykaże, że w tym okresie wykonał:
· co najmniej jedną robotę budowlaną polegającą na budowie, przebudowie lub modernizacji/kompleksowym remoncie wentylacji mechanicznej wraz montażem urządzeń wentylacyjnych (central) w budynku użyteczności publicznej o wartości minimum 750 000,00zł 
Na potwierdzenie w/w warunku należy dołączyć do oferty - załącznik nr 5 
a Załącznikiem nr 5 pn.”Wykaz robót budowlanych wykonanych w okresie ostatnich 5 lat”:
Na potrzeby postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. przebudowa wentylacji mechanicznej oddziału łóżkowego szpitala powiatowego w Pińczowie” 
oświadczam/y, że należycie wykonałem/liśmy w okresie ostatnich pięciu lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy, w tym okresie co najmniej 2 roboty budowlane (wykonane w ramach odrębnych umów,  obejmujące swym zakresem przedmiot zamówienia)

Odpowiedź na pytanie 1.
Obowiązuje zapis zawarty w Specyfikacji Warunków Zamówienia. Składając wniosek w załączniku  prosimy o zastąpienie cyfry 2 cyfra 1, lub pozostawienia zapisu  w obecnej formie. 

Pytanie 2. 
Zwracamy się z prośbą o wyjaśnienie nieścisłości związanej z terminem złożenia oferty w ogłoszeniu przetargowym wyznaczono termin złożenia na: 8.1.) Termin składania ofert: 2022-12-12 10:00 natomiast  SWZ określa datę złożenia na: Ofertę wraz z wymaganymi załącznikami należy złożyć do dnia 9 grudnia 2022 roku - godz. 10.00. Prosimy o informacje który termin złożenia oferty jest właściwy.

Odpowiedź na pytanie 2.
W dniu  29 .11.2022 roku umieszczono plik  pn. <zmiana SWZ>  (zamieszczonej 27.11.2022 roku) 
zmieniającej omyłkowo pozostawione SWZ daty składania i otwarcia ofert.
Obowiązująca data :12.12.2022 rok

Odpowiedzi na pytania złożone dnia 5.12.2022 roku sporządziła dnia 6.12.2022 roku 
MAŁGORZATA DYMEK
Starostwo Powiatowe w Pińczowie



Przebudowa wentylacji mechanicznej oddziału łóżkowego szpitala powiatowego w Pińczowie  roboty budowlane 
Strona 1
